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Biznes międzynarodowy
- Specjalność - studia I stopnia

Kierunek: Stosunki międzynarodowe

Tradycyjne Hybrydowe OD PAŹDZIERNIKA Studia licencjackie

Co zyskujesz wybierając tę specjalność?

Ta ścieżka studiów przygotowuje do prowadzenia biznesu w kraju i w środowisku międzynarodowym. Zapoznasz się z

organizacją handlu krajowego jak i zagranicznego, z zasadami prawa handlowego, a także kanony etyki biznesowej.

W trakcie zajęć zdobędziesz wiedzę na temat tego jak utrzymywać relacje handlowe w biznesie

międzynarodowym, analizować aktualne problemy gospodarcze w perspektywie międzynarodowej, swobodnie

poruszać się wśród przepisów unijnych, budować relacje w środowisku wielokulturowym, analizować wpływ

rzeczywistości społeczno-politycznej na działania gospodarcze.

Co powinieneś jeszcze wiedzieć?

Specjalność dostępna również w formule hybrydowej!

Studia hybrydowe na tej specjalności możesz realizować w formie stacjonarnej i niestacjonarnej. Jeśli zdecydujesz

się na formułę stacjonarną hybrydową, to około 69 % zajęć będziesz realizować online (w czasie całego toku

studiów). Pozostała część to zajęcia na terenie uczelni. Zarówno zajęcia online jak i w siedzibie uczelni będą

realizowane zawsze w te same, z góry ustalone dni w tygodniu w danym semestrze.

Jeśli zdecydujesz się na formułę niestacjonarną hybrydową, to około 66% zajęć będziesz realizować online (w

czasie całego toku studiów). W semestrze będziesz mieć nie więcej niż 10 zjazdów, z czego maksymalnie 5 z nich

na terenie uczelni. Zjazdy online będą organizowane w piątki (od 16.30), w soboty i niedziele, a zjazdy organizowane

na terenie uczelni w soboty i niedziele. Wyjątkiem od reguły będzie pierwszy zjazd, który odbędzie się w całości na

terenie uczelni oraz spotkanie z promotorem w ramach seminarium, które odbędzie się w piątek.
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O szczegółach harmonogramu zajęć będziesz informowany przez Biuro Rekrutacji.

Praca dla Ciebie:

Po ukończeniu studiów, możesz pracować jako: 

konsultant w przedsiębiorstwach międzynarodowych, 

specjalista ds. biznesu międzynarodowego,

analityk,

doradca w przedsiębiorstwach międzynarodowych

Program studiów

Przedmioty specjalnościowe:

Prowadzenie biznesu w środowisku międzynarodowym,

Organizacja i technika handlu zagranicznego,

Etykieta w biznesie,

Prawo handlowe,

Rozliczenia transakcji międzynarodowych,

Gra biznesowa 

Partnerzy kierunku

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 25 kwietnia, zyskujesz: 
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800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 430 zł

do 25 kwietnia

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!


